Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S ~~ Câmara
s.mP"Pr.=.!.!
..., d Js

B \IW.\ DO C \I{( \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0676, Liv. 26, Fls. __ Em 18/09/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.134/2017

Às 14:10hs. O Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Assina uncionário
Autor: Vereador D . GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. NILO BEVILACQUA JUNIOR - Proprietário da
rede de Supermercados NILO e do Barra Center Shopping,
cumprimentando-o pelos valorosos serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades profissionais e
pelos bons investimentos feitos em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 18 de setembro de 2017.

~... fr "'" ___ _.........._ .... ._.. ....._.__ --;.

t-.PRO'-IADO POR UNANIMIDADE

Err~ sc.:: ~ ilo de 1 ~ - - \111.1 • 8

~
ID.L_

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

:'

B \IW.\ I)() L \I{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos expressar através desta Moção, nossos
cumprimentos ao Sr. NILO BEVILACQUA JUNIOR - Proprietário da
rede de Supermercado NILO e do Barra Center Shopping, em
reconhecimento aos valorosos serviços prestados à comunidade barra­
garcense, no pleno exercício de suas atividades profissionais e pelos bons
investimentos feitos em nossa cidade.

A empresa NILO SUPERMERCADO é uma das pioneiras
no ramo de comércio de gêneros alimentícios em nossa cidade e surgiu
para oferecer ao público barra-garcense, bons produtos e serviços de
excelente qualidade, dispensando a todos um ótimo atendimento,
salientando que mesmo em tempos de crise, vem contribuindo na
geração de emprego e renda, para a população barra-garcense e sempre
ajudando no desenvolvimento do município, destacando ainda, o
grandioso empreendimento com a instalação do primeiro Shopping de
nossa cidade.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausosyaô ilustre senhor, pelas razões acima
expostas.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br